平成３０年５月２３日

会 員 各 位

宇佐高田介護支援専門員協会

会 長  宮 内 和 誠

(公 印 省 略)

平成３０年度 宇佐高田介護支援専門員協会総会のご案内

謹啓 薫風の候 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素より当協会の運営にあたり、

皆様のご支援とご厚情に深く感謝申し上げます。

さて、標記総会及び講演会を下記により開催致しますので、ご多用中誠に恐縮ですがご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

尚、総会の出欠につきましては、別添の出欠表を用いてＦＡＸにてご返答下さい。

止むを得ず欠席される方は、委任状に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご返送下さいますよう

重ねてお願い申し上げます。総会の出欠確認の期限は、６月１６日（土）とさせて頂きます。

                                        敬具

記

  １ 日 時  平成３０年６月２３日（土）１３：３０～１４：００（受付 １３：００～）

２ 場 所  豊後高田市役所 高田庁舎 ２階 コスモスホール

（〒879-0692 大分県豊後高田市是永町３９番地３ ℡ 0978-22-3100）

３ 議 題  平成２９年度事業報告及び平成３０年度事業計画（案）について

※ 総会終了後、特別講演を開催します

【特別講演】 １４：００～１６：００（研 修）

（１）「在宅医療における薬剤師の仕事と役割について」

株式会社 だかだ調剤薬局（健康サポート薬局）

代表取締役 薬剤師 酒井 浩一先生

（２）宇佐市、豊後高田市の在宅医療・介護連携の取り組み（仮題）

・宇佐市役所 介護保険課

・豊後高田市役所 保険年金課

※遅刻、早退なく出席された方には、「研修受講証明書」を発行します。

                 【問い合わせ先】

宇佐高田介護支援専門員協会事務局

（豊後高田市地域包括支援センター）

TEL：23-4370 FAX：53-6130 谷口